
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 5/25/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 29 stycznia 2015r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie, do sprawowania
kontroli rodzin zastępczych i placówki opiekuńczo-wychowawczej

Na podstawie art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z
2013r. poz. 135 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu, uchwala co następuje:

§1.

Upoważnia się Panią Jolantę Kowalczyk – dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie do sprawowania
kontroli nad :

placówką opiekuńczo-wychowawczą Domy dla Dzieci Towarzystwa ,,Nasz Dom” w Mrągowie,1.
rodzinami zastępczymi2.

§2.

Upoważnienie jest ważne do odwołania.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wersja elektroniczna uchwały 

Uchwała nr 5/25/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 stycznia 2015r. [26,6 KB]

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 158/1539/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 29 marca 2018r. 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_25.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,3649,uchwala-nr-15815392018-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-29-marca-2018r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,3649,uchwala-nr-15815392018-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-29-marca-2018r

